UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-SYT  Bình  Phước, ngày         tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với

Phòng khám sản phụ khoa Sài Gòn Hoàng Lan

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với Phòng

khám sản phụ khoa Sài Gòn Hoàng Lan, số giấy phép: 370/BP – GPHĐ do Sở Y tế

tỉnh Bình Phước cấp ngày 15/12/2023; Địa chỉ: QL 13, tổ 9, KP 3B, phường Minh

Hưng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Hoàng Văn Thiệu.

Lý do thu hồi: Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tự đề nghị thu hồi giấy phép hoạt

động.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh có tên tại Điều 1 không được hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày

Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Các Ông/ Bà Phó, Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh Tra Sở Y tế,

Chánh Văn phòng Sở Y tế và các Ông/ Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (T01.3).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T17:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T20:03:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:09:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:10:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:10:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:10:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:10:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T23:10:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!